

कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हक०) उत्तराखण्ड, ऑडिट भवन, कौलागढ़, देहरादून - 248195

का०आ०सं० 42/प्रशा०-IV/ ख०ले०/प्रशिक्षण/I/1021526/2025
दिनांक: 26-06-2025

कार्यालय आदेश(Office Order)

कार्यालय आदेश पत्रांक/प्रशासन-II/ए०जी०यू०के०(ले०एवंहक०)/DA Training/ 2025-26/06 दिनांक 11.06.2025 के क्रम में दिनांक 16/06/2025 से दिनांक 15.12.2025 तक निर्माण एवं वन लेखा अनुभाग में तैनात खंडीय लेखाकारों (परि०) का अन्य अनुभागों में कार्यानुभव/व्यवहारिक प्रशिक्षण का विस्तृत विवरण निम्नानुसार स्वीकृत किया जाता है। उक्त अवधि में सभी खंडीय लेखाकारों (परि०) अपनी उपस्थिति निर्माण एवं वन लेखा अनुभाग में दर्ज करेंगे। प्रशासन-II अनुभाग द्वारा पूर्व में निर्गत उपरोक्त संदर्भित कार्यालय आदेश के अन्य कार्यक्रम यथावत रहेंगे।

In continuation of office order No./ प्रशासन-II/ए०जी०यू०के०(ले०एवंहक०)/DA Training/ 2025-26/06 dated 11.06.2025, detailed Training Program of work experience/practical training in other sections of Divisional Accountants (Procurement) posted in WAD and Forest Accounts Section from 16/06/2025 to 15.12.2025 are approved as follows. During the said period, the attendance of all Divisional Accountants (P) will be recorded in WAD/Forest Section. Other programs of the above referred office order issued earlier by Admin-II Section will remain unchanged.

06 Months Work's experience/Practical Training

Sl. No.	Period of Training	Date	Group
01	WAD/Forest	16.06.2025 to 15.08.2025	A
		16.08.2025 to 15.10.2025	B
		16.10.2025 to 15.12.2025	C
02	VLC & EDP	16.06.2025 to 15.07.2025	C
		16.07.2025 to 15.08.2025	B
		16.08.2025 to 15.09.2025	A
03	Validation Cell	16.08.2025 to 15.09.2025	C
		16.09.2025 to 15.10.2025	A
		16.10.2025 to 15.11.2025	B
04	Fund Co-ordination	16.09.2025 to 15.10.2025	C
		16.10.2025 to 15.11.2025	A
		16.11.2025 to 15.12.2025	B
05	TM Cordination (Other than WAD/Forest & VLC)	16.06.2025 to 15.07.2025	B
		16.07.2025 to 15.08.2025	C
		16.11.2025 to 15.12.2025	A

Digitally signed by
LOKESH DATAL
Date: 26-06-2025
12:34:37

सं० 42/प्रशा०-IV/ ख०ले०/प्रशिक्षण/I/1021526/2025
प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही प्रेषित:-

वरिष्ठ उपमहालेखाकार/प्रशासन
दिनांक: 26-06-2025

1. सचिव, महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) उत्तराखण्ड, देहरादून।
2. वरिष्ठ उपमहालेखाकार (प्रशासन एवं निधि) प्रकोष्ठ।
3. उपमहालेखाकार (लेखा एवं VLC) प्रकोष्ठ।
4. वरिष्ठ लेखाधिकारी/प्रशासन-II को उनके कार्यालय आदेश पत्रांक/प्रशासन-II/ए०जी०यू०के० (ले० एवं

हक०)/DA Training/ 2025-26/06 दिनांक 11.06.2025 के संबंध में खंडीय लेखाकारों (परि०) को उनके खंडों सहित सूचना प्रेषित करने के अनुरोध के साथ।

5. वरिष्ठ लेखाधिकारी/आई०टी०एस०जी० एवं डाटा मैनेजर को सभी संबंधितों के आधिकारिक ईमेल पर तथDA Corner पर upload करने हेतु।
6. वरिष्ठ लेखाधिकारी/सामान्य प्रशासन को आवश्यक व्यवस्था हेतु।
7. वरिष्ठ लेखाधिकारी/WAD & Forest/TM&TI/VLC& EDP/Validation Cell/Fund 1 को आवश्यक कार्यवाही हेतु ।
8. आधिकारिक Whatsapp Group (DA Cadre)।
9. सूचना पट्ट।

Digitally signed by

Trilok Chand

Date: 08-07-2025

वरिष्ठ लेखाधिकारी/प्रशासन-IV
10:16:35

List of Divisional Accountants (P) Nominated for 06 Months Work's experience/Practical Training			
Sr. No.	Group 'A'	Group 'B'	Group 'C'
1	Narendra Singh Samant UKE-2260171	Hemendra Singh Chauhan UKE-2260202	Ravi Ranjan Kumar Singh UKE-2260217
2	Priyanka Bansal UKE-2260179	Neelesh Bhatt UKE-2260205	Amit Kumar-IV UKE-2260190
3	Manish UKE-2260174	Aarif Khan UKE-2260207	Vikrant UKE-2260200
4	Askash Gupta UKE-2260155	Amit Kumar-III UKE-2260188	Radha Mohan Meena UKE-2260220
5	Meera Prakash UKE-2260203	Ashish Kumar Verma UKE-2260197	Aman Kumar UKE-2260184
6	Milan Bora UKE-2260211	Mrityunjay N. Bhardwaj UKE-2260196	Dheeraj Singh UKE-2260195
7	Atul Aswal UKE-2260208	Pankaj Kumar UKE-2260198	Vivek Kumar UKE-2260199
8	Himanshu UKE-2260218	Aprajit Soni UKE-2260221	Atesh Kumar UKE-2260214
9	Abhishek Tiwari UKE-2260192	Saurabh Patel UKE-2260219	Nikhil UKE-2260185
10	Saurabh Negi UKE-2260209	Sudip Kumar Gupta UKE-2260210	Himanshu Chaudhry UKE-2260193
11	Vashu Malik UKE-2260186	Mohit Kumar-II UKE-2260204	Manisha Tomar UKE-2260201
12	Anurag Singh Rawat UKE-2260194	Akansha Harbola UKE-2260216	Ankit Negi UKE-2260222
13	Sandeep Kumar Singh UKE-2260213	Dev Diwakar Singh UKE-2260215	Pankaj Pandey UKE-2260223
14	Sarthak Gupta UKE-2260189	Ashish Kumar Singh UKE-2260191	Sumit Kumar UKE-2260224

SD/-

Sr. Accounts Officer/Admin-IV